
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


Efterkommere
af

Sognepræst
LORENTZ ANDRESEN DREYER

1715 - 1769

Slægtstavlen er speciel derved, at Sognepræst Lorentz 
Dreyer kun har efterladt sig tre Descendenter af Navnet Dreyer

Af hans to Sønner havde den ældste kun een Søn, og han 
døde ugift. Den anden Søn havde kun Døtre.

De Efterkommere, der bærer Navnet Dreyer, nedstammer fra 
en anden Slægt Dreyer, der ikke har Forbindelse med Lorentz 
Dreyers Slægt.

Blandt Efterkommerne findes Slægterne FLOR, HEILMANN, 
HOFFMANN, KRARUP, KYLBERG (svensk), LUMHOLTZ, SCHERTIGER og 
SCHWARZ-NIELSEN.

Desuden findes blandt Efterkommerne Slægterne AMMENTORP 
og GRUT, for hvilke der er henvist til andre Slægtstavler.

Henning Bernhoft. 
Rungsted Kyst. 1984



1.

Sognepræst Lorentz Andresen Dreyer.

I. Lorentz Andresen Dreyer.Født 29/12-1715 i Hesselager•
Død 9/2-1763 i Aunslev.
Sognepræst i Aunslev fra 6/2-1750*
Søn af Degn i Hesselager Andreas Larsen Dreyer og Cathrine 
Pedersdatter Herkis (Hersch).
Gift m. Christiane Charlotte Pedersdatter Meyer. 

Født 1727 i Gjelsted.
Død 30/8-1810

Datter af Sognepræst i Gjelsted-Rørup Peder Caspersen Meyer 
og Martha Charlotte Alexandersdatter Schebye.
3 Børn.

11.1. Andreas Lorentzen Dreyer•
Født 4/8-1752 i Aunslev.
Sognepræst i Faxe.
Gift in. Johanne Maria Hassing.
Efterkommere. Se Side 2-7*

11.2. Peter Dreyer.
Født 15/9-1753 i Aunslev.Sognepræst i Østrup.
Gift m. Christiane Frederiksdatter Østrup. 
Efterkommere. Se Side 8-22.

II.3• Anna Elisabeth Lorentzdatter Dreyer•
Født ca. 1754 i Aunslev.
Gift m. Sognepræst i Bjerreby Johan Georg Flor. 
Efterkommere. Se Side 23 - 30.



2.
Andreas Lorentzen Dreyer.

II•1. Andreas Lorentzen Dreyer• 
Dødt 4/8-1752 i Aunslev. 
Død 2O/5-I788 i Faxe. Begr. 30/5 ssts. 
Sognepræst i Faxe.
Gift II/6-I783 i Petri m. Johanna Maria Hassing.Døbt I7/II-I766 i Petri.

Død 13/5-1834 i Kbhvn. Begr. I9/5 Heiliggeist. 
Datter af Forvalter Christian Hassing og Johanna Maria JSger.
3 Børn.

III.1. Johanne Marie Dreyer. 
Født 22/4-1784 i Kbhvn. Døbt 10/5 Trin. 
Død 13/8-1853 paa Koleralazarettet paa Nørrebro.
Gift 19/7-1810 i Østrup m. Institutbestyrer i Kbhvn., senere 

Sognepræst paa Fæmø, Johan Georg Nielsen. 
Født 13/3 el. 24/3-1776.
Død 5/7-1816 paa Fæmø. Begr. 9/7 ssts. 

Søn af Forpagter paa Sjælland.
4 Børn.

IV.1. Andreas Christian Nielsen• Født 26/4-1811 i Kbhvn. Hjemmed. Fremst 28/6 Heiliggeist. 
Ugift i 1845.

IV.2. Johan Peter Nielsen. Født I3/7-I8I2 i Kbhvn. Døbt 9/8 Heiliggeist.

IV.3• Johanne Marie Nielsen• Født ca• 1814.
Levede ugift ved Skiftet efter Moderen 1853»

IV•4. Johan Georg Rasmus Nielsen• 
Født 3/6 -1816 paa Fæmø. Døbt 8/7 ssts.
Død 13/11 -1881 i Vesterborg. Begr. 21/11 ssts. 
Hjælpepræst paa Fæmø 1851. Sognepræst i Landet-Ryde i860. 
Senere i Vesterborg fra 1875»
Gift 6/4-1842 i St. Peders K,, Slagelse m. Justine Cathrine 

Elisabeth Schwarz. 
Født I9/2-I8I5 i Næstved. Døbt 4/5 St. Peders K. 
Død 20/12-1898 paa Frb. Begr. 28/12 Vesterborg Kgd.

Datter af Stadsmusikant,og Bedemand, senere i Slagelse, Johan 
Frederik Ernst Schwarz og Sara Nilsen.

6 Børn.
V.1. Johanne Frederikke Ernestine Sara Nielsen. 

Født 4/5-1845 i Frederikshaab, Grønland. 
Død 3I/7-I92I i Kbhvn. (Absalons Sogn). Begr. 6/8 St. TostrupKgd. 
Gift 8/II-I882 i Johs. K. m. Sognepræst i Rødby, senere i Hvam, 

senest i St. Tostrup (1892-1917) Hans Georg Daniel Barth. 
Født 27/5-I85O i Kragerø, Norge.
Død 9/5-1917 i St. Tostrup. Begr. 16/5 ssts.

Søn af Sognepræst Hans Georg Daniel Barth og Charlotte Prunst.
1 Datter.



3.
Andreas Lorentzen Dreyer.

VI.1. Justine Kathrine Elisabeth Barth.
Født 1/10-1883 i Rødby. Hjemmed. 11/10. Fremst 27/4-1884 

Hvam K, (Rødby Kbg.)
Gift I2/8-I908 i St, Tostrup K. m. Civiling. Franz Georg 

Capito, 
Født I3/2-I873 i Kbhvn. Døbt 25/5 Garnisons K, 

(Navneforandring I3/6-I9OO til Capito). 
Død IO/5-I947.Søn af Lærer ved det kgl. Døvstummeinstitut Jørgen Georg 

Jørgensen og Petra Emilie Birgitte Capito.

V.2. Johanne Georgine Marie Nielsen.Født I8/IO-1S49 i Frederikshaab, Grønland.
Ugift i 1901. (Boede I90I hos Søsteren Sophie Caroline).

V.3. Sophie Caroline Nielsen.
Født 10/11-1851 paa Fæmø. Døbt 18/12 ssts.
Død 13/6-1935 paa Frb. Begr. 18/6 Solbjerg Kgd.
Gift 23/IO-I874 i Landet K. m. Grosserer Frederik August 

Nicolai Esche. 
Født 9/4-1847 i Kbhvn. Døbt 1/6 Trin. 
Død 9/3-1889 paa Frb. Begr. 15/3 (Frb. K.) Solbjerg Kgd. 

Søn af Grosserer Carl Wilhelm Moritz Esche og Thora Nicoline 
Thorsen.

3 Børn.
VI.1, Ellen Marie Esche.

Født 12/12-1875 i Kbhvn. Døbt 4/4-1876 Frue K.
Død 27/5-1947.Gift 23/IO-I899 i Frb. K. m. c a nd. pharm, og cand. mag. (Botanik), 

senere Lektor ved Randers Statsskole, Christian Kruuse. 
Født 6/6-1867 paa Lillø ved Korsør. Døbt 29/9 Taarnborg K, 
Død 3O/7-I952 i Rungsted.

Søn af Skibscaptain, senere Skibsreder Gunder Kruuse og Jørgine 
Marie Kruuse.

3 Børn.
VII.1. Ebba Kruuse.

Født II/7-I9OO paa Frb. Døbt 26/8 Frb. K. (Lucas Kbg.)

VII.2. Naja ^ruuse.
Født 3/IO-I9O3 i Randers. Døbt 1/11 ssts.
Gift 5/5-I928 i St. Mortens K., Randers m. cand, theol, Sogne­

præst i Onsild, Svend Birke,« 
Født 15/4-1903 i Kbhvn. Døbt- 10/6 Garnisons K.

Søn af Premierløjtnant Peter Laurids Martin Birke og Paula 
Vilhelmine Bentzen.

1 Datter.
VIII.1. Lisbet Birke.

Født 7/5-1934 i Sdr. Onsild. Døbt 24/6 ssts.
VI.2. Johan Georg Rasmus Esche.

Født 23/12-1878 i Kbhvn. Døbt 7/2-1879 Frue K.
Ingeniør. I I9II hos Nielsen & Winthers Maskinfabrik.
Gift 3/I2-I904 i Keyport N.Y., USA m. Elisa Juliane Krause. 

Født 16/12-1881 i Kbhvn. Døbt 14/5-1882 Trin.
Datter af Voksdugshandler, Grosserer Johan Ferdinand Krause 

og Marie Nathalia Saabye.
2 Døtre.



k.
Andreas Lorentzen Dreyer*

VII•1• Gudrun Esche.
Født 23/4-1906 i Amerika»

VII.2. Kirsten Esche»
Født I2/IO-I9O8 paa Frb. Døbt 22/12 Frb. K»

VI»3• Erik Sophus Esche»Født 31/12-1881 i Kbhvn. Døbt 19/2-1882 Frue K. 
Grosserer i I908.

V » 4 • Johan Christoffer Schwarz Nielsen»
Født 1/10-185*1 paa Fæmø» Døbt 26/12 s s t s »
Død 2/7-1885 i Tostrup, Rinds Hrd., Viborg Amt» Begr» 10/7 
Sognepræst i Tostrup fra 1879* ssts»
Gift 14/9-1881 i Malmø Carol Kyrka m» Thora Mathilde 

Valentina Barth (Hagmark)»
Født I7/2-I853 i Malmø.

Datter af Tømrermester Fritz August Barth og Maria Helena 
Djurberg. (Plejedatter af Fabrikant Hagmark)»

1 Søn»
VI»1» Johan Christoffer Schwarz-Nielsen»

Født I6/9-1885 i Tostrup. Døbt 18/10 ssts.
Død 20/6-1945 paa Sundby Hosp» Begr» 25/6 (Sundby K») Hellerup 

Kgd.
Hjælpepræst v. Bethlehems K. Fra 1929 Sognepræst i Sundby. 
Gift 30/6-1921 m. Ella Signe Madsen»

Født 4/4-I89O i Kbhvn. Døbt 13/7 Matthæus K.
Datter af Maskining», senere Direktør for "Atlas”, Niels Lars 

Oscar Madsen og Tecla Frederikke Brandt.
Sønner»

VII »1. Johan Christoffer Schwarz-Nielsen•
Født 19/4-1924 paa Frb.
Kaldskapellan i Birkerød fra 1950» Senere Sognepræst Bistrup» 
Gift 23/7-1949 i Jægersborg K, m. Bente Blichmann»

Født I/II-I927 paa Frb.
Datter af Ekspeditionssektr» Johan Ludvig Blichmann og 

Kirsten Wegmann Lemehe»
VII »2 » Erik Schwarz-Nielsen•Født 24/8-1926 paa Frb»

Hjælpepræst i Værløse fra 1950» Senere Sognepræst i Værløse og Provst Ballerup-Værløse.
Gift 14/4-1951 i Ordrup K, m. Vibeke Meyer.Født 30/1-I932 i Gentofte.
Datter af Ekspeditionssektr» Erik Meyer og Anna Borg.

V,5• Søn? (Er maaske den Premierløjtnant Julius Nielsen, der 
7/2-1879 var Fadder til Johan Georg Esche

V»6» Johan Georg Hasmus Nielsen•Født 3/6-1857 paa Fæmø» Døbt 19/7 ssts»
Død 9/I2-I87I i Nyk. F. Begr. 15/12 Landet Kgd.
Elev i Nyk. F. Kathedralskole• (Død af Meningitis).



5.
Andreas Lorentzen Dreyer.

III•2. Christiane Charlotte Dreyer•
Født I8/II-I785 i Faxe. Hjemmed. 21/11. Fremst. 15/12 Faxe K. 
Død II/5-I863 paa Frb. Begr. 17/5 Frb. ny Kgd.
Gift 23/3-1810 i Petri m. Sognepræst i Sandby, senere Skjeldby, 

Jens Petersen. 
Født 17/6-1777 i Ferup, Lejrskov Sogn. Døbt 6/7 ssts. 
Død 18/11-1828 i Skjeldby. Begr. 26/11 ssts.

Søn af Gaardejer Tulle Petersen og Anna Jensdatter.
7 Børn.

IV.1. Laura Charlotte Johanne Thulline Pedersen. 
Født 11/3-1811 i Sandby. Døbt 23/5 ssts. 
Ugift i I863. Boede i Ribe. 
Havde en dødfødt Tvillingebroder.

IV.2. Andreas Heinrich Peter Georg Petersen• 
Født 24/4-1813 i Sandby. Døbt 23/6 ssts. 
Bor i Californien i I863.

IV.3. Anna Janine Erasmine Petersen. 
Født 21/10-1815 i Sandby. Døbt 21/11 ssts. 
Ugift i 1863« Boede i København.

IV.4. Christiane Frederiche Augusta Petersen. 
Født 24/12-1817 i Sandby. Døbt 26/1-1818 ssts. 
Død 30/4-1902 i Slagelse. (St. Mikkels Sogn) Begr. 5/5 

Ottestrup Kgd.Gift 31/5-1846 i Frue K. m, exam, jur., Forvalter paa Hørby- 
gaard, senere Godsforvalter paa Frederikslund, Kammerraad 

Edvard Schertiger.
Født 28/4-1807 i Kbhvn. Døbt 17/5 Garnisons K.
Død 3/4-1879 paa Jørgensminde. Begr. 9/4 Ottestrup Kgd. 

Søn af Kaptajn, senere Oberstløjtnant Johan August Wilhelm 
Schertiger og Charlotte Amalie Dorschel.

6 Børn.
V.1. Charlotte Wilhelmine Mathilde Schertiger• 

Født 13/6-1847 paa Hørbygaard. Døbt 6/8Hørby K.
Gift 11/4-1879 i Ottestrup K. m. Handelsbogholder, senere 
Melhandler og Grosserer i Kbhvn., Sigvard Kristian Hansen. 

Født 26/3-I854 i Kbhvn. Døbt 25/6 Frue K.
Søn af Gjæstgiver, Slotskroen, Frb., Sigvard Hansen og Ane 

Andersan..
1 Datter.

VI .1. Ida Augusta Hansen. Født 23/8-I888 i Kbhvn. Døbt 2/11 Johs. K.
V.2. Eduard Schertiger•Født 27/2-1849 paa Hørbygaard. Døbt 22/4 Hørby K, 

Død 3/6-1909 i Kbhvn. Begr. 9/6 (Sions K.) Vestre Kgd. 
Vognmand i Kbhvn.Gift 1/6-1884 i Heininge K. ('Jakobs Kb g.) m. Jensine Andrea 

Frederikke Dorthea Elise Lund. 
Født 9/2-I855 i Viborg. Døbt 3/6 Sdr. Sogn.
Død I8/I2-I92O i Kbhvn. Begr. 23/12 (Davids K.) Vestre Kgd. 

Datter af Snedkersvend Peder Roedsted Lund og Nicoline 
Birgitte Torm.

7 Børn, hvoraf 3 døde inden I90I.



6.
Andreas Lauritzen Dreyer

VI.1• Peter Rosted August Eduard Schertiger.
Født I7/3-I885 i Kbhvn. Døbt 10/5 Jakobs & .

VI•2. Petra Nicoline Schertiger.
Født 10/10-1887 i Kbhvn. Døbt 20/11 Jakobs K.

VI.3• Laura Augusta Schertiger. 
Født 19/I-I889 i Kbhvn.

VI • 4 • Vilhelm Schertiger•
Født 29/1-1092 i Kbhvn.
Død IO/5-I96I i Kbhvn.
Afdelingsleder.

V.3• Georg Frederik Wilhelm Schertiger.
Født 14/12-1850 i Kindertofte. Døbt 22/5-1851 ssts. 
Maskinfabrikant i Aalborg.
Gift m. Adele Louise Christine Weichert (Wiechers). 

Født 13/4-1861 i Hamborg.
5 Børn.

VI.1. Frieda Augusta Johanne Schertiger.
Født 11/2-1888 i Aalborg. Døbt 27/6 Budolfi K.

VI.2. Alice Vilhelmine Schertiger.
Født 5/7-I89I i Aalborg. Døbt 22/11 Budolfi K.
Gift IO/8-I922 i Søllerød m. Politimester, senere Dommer 

Sigurd Robert Georg Thomas Neergaard. 
Født IO/I2-I879 i Kbhvn. Døbt Johs. K, Død I2/6-I96O fmtl. i Lyngby.

Søn af Kasserer, Justitsraad Oscar Carl Emil Neergaard og 
Anna Vilhelmine Frederikke Lundberg.

Søn.
VII.1• Erik Jørgen Sigurd Neergaard•Født 3O/5-I926 i Lemvig? Døbt 25/7 ssts.

VI.3. Kay Gustav Holger Schertiger.
Født 23/7-I893 i Aalborg. Døbt 6/9 Budolfi K.

VI.4. Kate Emmer Schertiger.
Født 21/11-1894 i Aalborg. Døbt II/6-I895 Budolfi K.

VI.5. Georg Frederik Vilhelm Schertiger.Født 9/6-1896 i Aalborg. Døbt II/9 Budolfi K.

V.4. Laura Emilie Schertiger.
Født 24/7-I852 i Kindertofte. Døbt 25/8 ssts. 
Ugift i 1902. Boede i Slagelse.

V.5• Casper Holten Schertiger.
Født I7/I2-I854 paa Jørgensminde. Døbt 25/5-1855 Ottestrup K. 
Skibstømrer.
Opholdt sig i Udlandet i 1902.



7
Andreas Lauritzen Dreyer»

V•6• Emmy Vilhelmine Schertiger•
Født 24/2-1859 paa Jørgensminde• Døbt 5/6 Ottestrup K.
Gift 26/3-I882 i Ottestrup K, m. Forvalter paa Konradinelyst, 
senere Forpagter paa Hesselbjerggaard, senest Bestyrer paa 

Valsølillegaard under Skjoldnæsholm, Selgen Olesen« 
Født I3/7-I836 i St. Brøndum. Døbt 12/8 ssts.

Søn af Gaardmand og Sognefoged Ole Jensen og Maren Pedersdtr. 
4 Børn. Deraf 1 død inden 1901»

VI•1• Mathilde Vilhelmine Olesen•
Født 14/10-1885 i Volstrup Sogn, Hjørring Amt«

VI «2 « Dorthea Augusta Olesen«Født 27/1I-I887 i Reerslev Sogn. Døbt 22/4-1888 Vedby K.
VI«3• Ellen Olesen.Født 20/7-1892 paa Valsølillegaard« Døbt 4/10 Valsølille K«
IV.5« Hansine Maria Mathilde Petersen.

Født 27/7-I8I9 i Sandby. Hjemmed. 29/8. Fremst 12/10 Sandby K. 
Død 3/II-I827 x Skjeldby. Begr. 6/11 ssts.

IV.6. Frida Caroline Edvardine Kirstine Petersen.
Født 22/9-1821 i Skjeldby. Hjemmed. 11/12. Fremst. 24/1-1822 

Skjeldby k.
Død 25/3-I899 i Randers. Begr. 29/3 ssts.
Gift m. exam. jur. Auktionsholder og Fuldmægtig, senest 
Kasserer i Sparekassen for Randers By & Omegn, Las Lassen. 

Født 23/4-1814 i Vedersø. 
Død I5/5-I89O i Randers, ^egr. 22/5 ssts.

Søn af Sognedegn.
1 Datter.

V« 1. Benedicte Marie Charlotte Lassen• 
Født I2/IO-I85I i Randers. Døbt21/12 ssts.

IV.7. Thora Lorenze Vilhelmine Petersen.Født 14/12-1823 i Skjeldby. Døbt25/2-1824 Skjeldby K. 
Ugift i 1863. Bor i Kbhvn.

III•3• Lorenz Christian Dreyer•Født i Fax». Hjemmed*. 9/1-1788. Fremst. 18/2 Faxe K.
Fmtl. død før 1834.



8.
Peter Dreyer»

II•2» Peter Dreyer»
Født 15/9-1753 1 Aunslev.
Død II/II-I825 i Aunslev.Sognepræst i Østrup» Provst. Afsked 25/3-1818» 
Gift 29/5-1778 i Østrup K» m» Christiane Frederikke Østrup. 

Født ca. 1739* 
Død 19/1-1803 i Østrup.Datter af Hospitalsforstander ved Graabrødre Hospital i 

Odense Frederik Rasmussen Østrup og Vibekke Feldtmann» 
(Hun gift 1»G. Dec» I763 m. Sognepræst i Østrup Christian 
Carl Hansen Scheeby. Født 20/3-1736 i Skeby» Død 28/3-1777 
i Østrup» Søn af Sognepræst Hans Alexandersen Scheeby og 
Ellen Marie Larsdatter Holst»)

2 Døtre»
III»1» Christiane Lorentine Dreyer»

Født I5/5-I779 i Østrup.Død 6/5-1844 i Odense» Begr. 15/5 (Frue K.) Dalum Kgd» 
Gift 27/11-1801 i Østrup K» m» Sognepræst i Dalum, Christian 

Ditlev Ammentorp, 
Født 27/12-1759 i Skørringe. Døbt ssts»
Død 18/10-1820 i Dalum» Begr» ssts»

Søn af Sognepræst i Thiersted, Skørringe og Vejleby, Anders 
Nielsen Ammentorp og Inger Margrethe Ancher»

7 Børn.
Om disse og deres Efterkommere se "Sognepræst i Dalum Christian 
Ditlev Ammentorp 1759-1820 og hans Efterkommere" af H» Bernhoft 
I98I.

III»2» Voldborg Dreyer»
Født 6/9-I78I i Østrup. Døbt 26/9 ssts.
Død 12/2-1846 paa Harritslevgaard» Begr. 18/2 Skovby Kgd» 
Gift 3/4-1811 i Østrup m. Forpagter af Margaard, senere Ejer 
af samme og 1824 Forpagter paa Gyldensten og Harritslevgaard, 

Mathias Winther Heilmann» 
Født 18/4-1781 i Ørbæk Præstegaard.
Død 24/12-1868 paa Gyldensten.

Søn af Forpagter paa Ørbæklunde, senere Ejer af Gammellund og 
Grøftebjerg, Christian Frederik Heilmann og Anna Marie Winther.
7 Børn.

IV•1• Carl Gustav Heilmann•Født 13/2-1812 paa Margaard'. Døbt 8/5 Vigerslev K,
Død 12/9—1831 i Odense. Begr. Odense Kgd. 
Discipel i Odense lærde Skole.

IV.2. Petræa Christine Marie Heilmann.
Født 22/12-1813 paa Margaard. Hjemmed. 23/12. (Vigerslev Kbg.) 
Død 22/3-I887 paa Birkholm, Begr. 28/3 Eilby Kgd.
Gift 2I/7-I837 i Skovby K. m. Godsinspektør paa Gyldensten, 

senere Ejer af Birkholm, Sophus Theodor Krarup.
Født 17/12-1810 i Bj?egninge, Sunds Hrd.
Død 26/6-I876 paa Birkholm. Begr. I/7 Eilby Kgd.

Søn af Pastor Christian Jensen Krarup og Løkke Riborg Christine 
Bekker•

8 Børn



9*
Peter Dreyer»

V• 1• Erika Charlotte Krarup.
Født 22/4^1838. Døbt 2/7 Nr. Sandager K. 
Død 30/5-1888. Begr. 4/6 Eilby Kgd.

Ugift.
V.2. Valborg Christine Mathia Krarup.

Født 15/1-1840. Døbt 31/5 Nr. Sandager K. 
Død 18/7-1861. Begr. 24/7 Eilby Kgd.

Ugift.
V.3• Christian Sophus Theodor Krarup.

Født 18/12-1841. Døbt 29/5-1842 Nr. Sandager K.
Død 28/6-1844. Begr. 1/7 Eilby Kgd.

V.4. Elise Adolfine Krarup.
Født 31/12-1843. Døbt 31/5-1844 Nr. Sandager K. 
Død 13/1-1869. Ugift.

V.5• Christian Krarup•Født 20/1-1846. Døbt 2/4 Nr. Sandager K.
Død I7/9-I925.Ejer af Birkholm.
Gift 3/7-I89I fmtl. i Særslev m. Mathea Caroline Jørgine Jensen. 

Født 17/1-1868 i Særslev, Skovby Hrd. Hjemmed. 12/3.
Fremst.. 5/4 Særslev K,

Datter af Gaardmand i Ertebølle Rasmus Jensen og Anna Catrine 
Jørgensdatter.

1 Datter.
VI•1• Valborg Mathea Krarup•

Født 27/7-1893 i Eilby Sogn.
Gift 12/4-1922 m. senere Ejer af Birkholm, Gustav Trappaud 

Levinsen. 
Født 14/8-1892.

1 Datter.
VII.1. Julie Mathea Trappaud Levinsen.

Født 15/7-1923.
Laboratorieassistent.

V.6. Mathias Vilhelm Krarup.Født 19/3-1848. Døbt 6/6 Nr. Sandager K.
Død 29/I-I852. Begr. 5/2 Eilby Kgd.

V•7• Valdemar Krarup.Født I8/5-185Opaa Gyldensten. Døbt 4/7 Nr. Sandager K. 
Død 9/2-1929.
Læge* Ugift.

V.8. Mathias Vilhelm Krarup•
Født I/2-1853 paa Birkholm. Døbt 3/4 Eilby K.
Død 3I/I2-I896.
Forpagter paa Sandagergaard•
Gift 11/5-1886 m. Magdalene Heilmann. 

Født 2O/2-I858 i Haarby. Døbt 24/5 ssts. 
Død I8/6-I92I.Datter af Sognepræst Lorentz Christian Ditlev Heilmann og

Elise Bang. (Se Side 21).
4 Børn«.



10. 
Peter Dreyer.

VI.1. Sofus Erik Krarup.
Født I7/3-I887 paa Sandagergaard. Guldbjerg Sogn.
Læge i Odense.
Gift 16/6-1922 i Vejlby m. Hilda Andersen.

Født 3O/I-I887 i Silkeborg. Døbt 20/2 ssts.
Datter af Brygger Jens Peter Andersen og Marie Margrethe 

Rasmussen.3 Børn.
VII•1. Sven Krarup. 

Født 2I/6-I923. Ingeniør.
VII.2. Per Krarup.

Født 29/9-I924.
Død 16/5-I925.

VII.3. Inge Magda Krarup.
Født 2/7-1926.
Sundhedsplejerske.

VI.2. Elisa Petrea Krarup. 
Født 22/11-1888.

Ugift.
VI.3• Lorents Valdemar Krarup• 

Født 2O/6-I89I paa Sandagergaard• Guldbjerg Sogn. 
Skovrider Bidstrup Skovdistrikt.
Gift 29/6-I917 m. Margrethe Michaelsen.Født 28/8-1894.
1 Datter.

VI1.1. Annelise Merete Krarup. 
Født 28/4-1918 i Kbhvn. 
Gift 29/5-I939 m. Rektor i Arnhem Klaas van der Heyde.Født 28/6-I9OI.

VI. 4. Ingeborg Krarup.Født 30/11-1892.
Død 24/12-1911.

IV.3• Elise Frederikke Heilmann« 
Født 1/2-1815' paa Margaard. Hjemmed. 2/2. (Vigerslev Kbg.) 
Død fmtl. hos Broderen Lorentz i Aaby Præstegaard.

Ugift.
IV.4. Johan Peter Heilmann.

Født 2/5-1816 paa Margaard. Hjemmed. 8/5. (Vigerslev Kbg.) 
Død 8/2-1868 i Odense. Begr. St. Hans K.
Dansk Jurist. Forpagter paa M-arienlund ved Odense. 
Gift I9/II-I856 m. Vilhelmine Rasmussen.

Født I/5-I83O i Odense. (St. Knuds Sogn) 
Død 19/9-1881 i Bogense. Begr. St. Hans K., Odense. 

Datter af Købmand Jens Ole Rasmussen og Johanne Mathea 
Bircherod.

Ingen Børn.



11.
Peter Dreyer.

IV.5• Rasmus Christian Heilmann.
F ødt 30/8-1817 paa Margaard. Hjemmed, 3/9» (Vigerslev Kbg.) 
Død 29/8-1888 paa Gammalstorp, Sverige.
Sognepræst i Eilby og Melby.
Gift 17/11-1847 i Viby K. m. Adolphine Vilhelmine Charlotte

Født 27/6-1816 paa Brolykke. Viby Sogn. Utke.
Død 2/5-I9OO paa Urup.

Datter af Landinspektør Johan Frederik Utke og Sophie Hedevig 
Heilmann.

5 Børn.
V.l. Johan Frederik Heilmann. 

Født 6/9-1848 i Eilby. Døbt 18/10 ssts. 
Død 3I/I-I905.Forpagter af Præstegaardsjorden i Eilby. Senere Ejer af 

Vigelsøgaard paa Vigelsø.
Gift 5/7-1887 æ. Laura Hansine Jørgensen.

Født 23/6-I863 i Særslev. Døbt 20/9 ssts. 
Død 22/I-I913.Datter af Gaardejer i Askeby Hans Jørgensen og Karen Hansen.

3 Døtre.
VI.1. Karen Heilmann.Født 25/5-1808 i Eilby.

Død 21/9-1959 paa Lounkær ved Hadsund, Forfatterinde•
Gift l.G, m. Holger Outzen. Gift 1911. 
Ægtesk, opl.
Gift 2,G, 28/7-I923 i Kbhvn. (b.v.) m. Professor ved Landbo­

højskolen Carl Marenus Møller.
Født I2/9-I89I paa Slemmingegaard v. Grenaa. Døbt 24/11 

Enslev K.Død II/5-I978 i Kbhvn. Begr. Als Kgd, ved Hadsund. 
Søn af Proprietær, senere Ejer af og Redaktør af Horsens Avis, 
Carl Marenus Møller og Valborg Christine Heilmann. (Se Side 22). 
(Han gift 2.G, 5/4-1963 n». Søsteren Ester Heilmann.)

Ingen Børn.
VI.2. Ester Heilmann.

Født I/I-I89I i Eilby.
Død 27/7-1978. 
Forfatterinde. 
Gift l.G. 13/6-1914 m. Højesteretssagf. Ejvind Møller.

Født I6/5-I89I i Kbhvn.
Død .8/4-1954 i Kbhvn. Begr. (BLsp^Krem) Tibirke Kgd. 

Søn af Højesteretssagf• Dr. jur. Ernst Mø-ller og Alexandra Richart, 
Gift 2,G. 5/4-1963 M. Professor Carl Marenus Møller, (Se ovenfor),
3 Børn af 1, Ægteskab.



12. 
Peter Dreyer.

VII.1. Anne Ulrikka Møller. 
Født 9/2-I9I6.
Gift l.G. 22/4-1937 i Kbhvn. m. cand. mag. Lektor Frede 

Lauritzen.
Født 4/5-1905 i Aarhus.

Søn af Fuldmægtig ved DSB Søren Lauritzen og Sophie Antoinette 
_ . . , -.nen Petersen.Ægtesk. opl. 1951»
(Han gift l.G. 18/10-1933 i Kbhvn. m. Skuespillerinde Karen 
Martha Meyer. Født 1O/3-19H i Kbhvn. Datter af Hofblikken- 
slagermester Torben Meyer og Martha Ida Reichmann. Ægtesk. 
opl. 1936. Gift 3.G. 9/4-1956 i Kbhvn. m. Arkitekt Eli Boli 
Storgaard. Født 6/12-1919 i Kbhvn. Dtr. af Arkitekt Andreas 
Storgaard og Hilda Boli.)

Gift 2.G, 2/9-1956 m. Direktør Kjeld Larsen.
2 Børn af 1. Ægteskab. 2 Børn af 2. Ægteskab.

VIII.1. Sten Lauritzen.
Født 3O/IO-I938.
Redaktør.
Gift 8/9-I969 ». Inge Lise Frøkjær. 

Født 14/12-1950.
1 Søn.

IX.1. Lau Nicolaj Lauritzen.
Født 6/10-1969.

VIII.2. Majken Lauritzen.
Født 4/2-1942.
Gift 27/2-I965 m. Ingeniør Jørgen Risum. 

Født 28/3-1939.
2 Sønner.

IX.1. S øren Risum.
Født 6/2-1969.

IX•2. Jeppe Risum. 
Født 17/3-1970.

VIII.3. Rikke Larsen. Født I2/3-I952.
VIII.4. Lars Ulrik Larsen.

Født 3/11-1953.

VII.2. Inger Arendse Møller.
Født 26/IO-I917.Snedkermester.
Gift l.G. 1943 ni. Professor Dr. phil. Sven Frederik Valdemar 

Henningsen.
Født 2/2-I9IO i Stubbekøbing.
Død 24/I-I982 paa Hvidovre Hosp. Urne Stubbekøbing Kgd.

Søn af Blikkenslagermester Andreas Henningsen og Christine Ægtesk. opl. Jørgensen.
(Han gift 2.G. 2/4-1947 m. Loyce Porter. Født 16/IO-I9IO i
Hollis, Oklahoma, USA. Datter af Sherif Pleas M. Porter og 
Ethel Elliot. Ægtesk. opl. Gift 3.G. 22/12-1964 i Nyk. S. 
(b.v.) m. Eugénie Magid Ginsberg. Født 6/5-1907 i St. Peters­borg. Dtr. af Grosserer Kalman Isak Ginsberg og Rosalie Kitaj).

Gift 2.G*. 8/10—1955 w. Direktør Martin Børge Guldborg Nielsen. 
Født 14/3-1912.



13*
Peter Dreyer.

VII*3» Johan Ernst Møller*
Født IO/II-I927.Redaktør.
Gift 15/10-1955 m. Ketty Jensen.

Født 7/5-1931.
Ingen Børn.

VI• 3 • Harriet Heilmann.
Født 23/I2-I894 i Eilby.
Gift 5/2-I923 i Kbhvn. (b.v.) m. Landsretssagfører Julius 

Verner Wium Møller.
Født 21/II-I892 i Esbjerg.

Søn af Grosserer Carl Emil Møller og Juliane Cathrine Hansen.
Ingen Børn.

V.2. Valborg Heilmann•
Født 19/5-185O i Eilby. Døbt ssts.
Død 4/2-1925 paa Magleaas. Begr. Hørsholm Kgd.
Gift 28/6-1870 i Eilby K. m. Ingeniør, Godsejer - Gammaistorp - 

Skaraborg Län, Sverige, William Walter (Hansen) Grut. 
Født 13/9-1840 i Kbhvn. Døbt Garnisons K.
Død I/II-I902 paa Gammalstorp. Begr. Tun Kgd.

Søn af Etatsraad, Grosserer Andreas Nicolaj Hansen og Emma 
Eliza Grut.

Efterkommere: Se Hans Konow ”Stamtavle over A.N.Hansens 
Eft erkommere”• 1970.

V.3. Mathias Vilhelm Heilmann.Født 14/4-1852 i Eilby. Døbt 8/6 ssts.
Død I3/I-I905 i Hellerup.Læge i Nyk. F, Senere i Hellerup.
Gift l.G. 7/II-I889 i Göteborg m. Ellen Harriet Kylberg. 

Født 11/3-1868 i Goteborg. Døbt Gustavkyrkans Församling. 
Død 29/I2-I89I i Nyk. F. Begr. 4/1-1829 ssts.

Datter af Grosserer Oscar Kylberg og Amalia Sinclair.
Gift 2.G. 2I/5-I896 i Kbhvn. m. Thyra Schiøler.

Født IO/7-I865 i Kbhvn. Døbt 6/8 Frue K. 
Død 1942.

Datter af Vekselmægler Lauritz Eiler Schiøler og Augusta 
Thalia Petrea Lehn.

2 Børn af 1. Ægteskab. 3 Sønner af 2. Ægteskab.
VI.1. Allan Kristian Heilmann.Født 9/12-1890.

Forstkandidat. Overklitfoged i Skagen.
Gift l.G. 5/9-1913 m. Koncertsangerinde Astrid Camilla 

Elisabeth (Biddy) Rechendorf.
Født 25/6-1913.Gift 2.G. 14/7-1947 in. Margrethe Lange født Lorentzen. 
Født I/4-I903.

4 Børn af 1, Ægteskab.
VII.1. Melean Agnete Heilmann•

Født 2/4-I917.Exam. Gymnastik- og Svømmelærerinde.
Gift 10/4-1941 m. Civiling. Fritz Martin Andersen. 

Født I3/7-I909 paa Frb.Søn af Murermester Johannes Andersen og Elisabeth Petersen.
2 Børn.



14. 
Peter Dreyer.

VIII•1• Annegrete Andersen•Født 27/8-1944.
Gift 14/I-I968 m. Direktør Mogens Snogdahl.

Født 2/6-1926.
1 S øn .

IX.1. Allan Snogdahl.
Født 9/II-I97O.

VIII.2. Jens Peter Andersen.
Født 12/8-1946. ~

VII.2. Klaus Vilhelm Heilmann.
Født I2/7-I919.
Forstassistent•
Gift I7/IO-I943 m. Maud Ketty Radekop født Black. Født 2/2-1922.
2 Børn.

VIII.1. Lis Heilmann.Født I4/9-I944 i Hjørring•
Gift IO/8-I968 m. cand. polit, Direktør Peter Augustinus. 

Født 17/12-1944 i Kbhvn.
Søn af Direktør Ludvig Augustinus og Lili Else Christine Hansen.
2 S ønner•

IX.1. Christian Augustinus.
Født 22/12-1969.

IX• 2. Thomas Augustinus.
Født 14/7-1971.

VIII.2. Jens Heilmann.Født 23/4-1947.
Gift I6/9-I967 m. Kirsten Larsen.
2 Døtre.

IX.1. Nana Heilmann.Født 23/2-1968.
IX.2. Mika Heilmann.

Født 22/12-1970.
VIII. 3 . Niels Vi Isbøl, Heilmann..Født 22/6-192'4 i Vester V and et.

Direktør.
Gift 11/8-1957 m. kgl. Solodanserinde Mette Mollerup.

Født 25/11-1931.
Død 1983.Datter af Arkitekt Tyge William Mollerup og Grethe Blauenfeldt 

Thorsen.
1 Søn.

IX•1• Jesper Heilmann.
Født 1/10-1958.



15. 
Peter Dreyer.

\YlI.4. Peter Utke Heilmann•
Født 1/6-1933.Skibsfører i Fyrvæsnet,
Gift 2/4-1958 m. Hanne Diemar.

Født 28/6-1937.
2 Døtre.

VIII•1• Anette Utke Heilmann.Født 4/3-1960.
VIII .2. Birgitte Utke Heilmann.

Født 3/9-1963.
VI.2. Ellen Harriet Heilmann.

Født 2Ô/12-1Ô91.
Død 4/2-1892.

VI.3• Verner Frederik Heilmann•
Født I7/2-I897.Død 12/2-1958 i USA.

VI »4. Esben Tage Heilmann.
Født 4/6-1899.
Emigrerede til Amerika og tog Navnet: Espen Roy McLeod.

VI.5• Lennart Vilhelm Utke Heilmann.
Født 3O/IO-I9O3.
Grosserer.
Gift m. Birgitte Elisabeth Høeg.

Født I8/7-I909.Ægtesk. opl.
3 Børn.

VII.1. Thomas Vilhelm Heilmann.
Født 10/7-1942 i Hellerup.
Civilingeniør.
Gift 4/8-I966 m. Dorte Smedegaard.

Født 27/3-1945.
2 Børn.

VIII.1. Christine Heilmann.
Født 16/2-1968.

VIII.2. Rasmus Heilmann.
Født 24/3-1969.

VII.2. Hugo Verner Heilmann.
Født 27/I-I947.Tegner.

VII.3. Jan Utke Heilmann.Født 15/12-1948.
stud, scient.



16.
Peter Dreyer

V.4. Sophie Hedevig Heilmann•
Fedt 30/7-185*1 i Eilby. Døbt 27/9 ssts.
Død 28/4-1883 i Göteborg.
Gift 30/7-1873 m» Godsejer til Såtenäs, Vestergotland, Ivar 

Født 12/3-1833. Victor Kylberg.
Død I9II.Søn af Kaptajn Lars Vilhelm Kylberg og Maria Elisabeth Ahlberg.

4 Børn.
VI.l. Folke Kylberg.<Født 21/5-1874.

Død 1954.
Ingeniør.
Gift l.G. m. Else Olga Anna Stefanie Hoppe-Camphausen.Født 13/8-1881.

Død 1937.Gift 2.G. m. Elisabeth Ackerfelt. 
Død 1958.

3 Børn af 1. Ægteskab.
VII.1. Vera Kylberg.

Født 3/3-I905.Gift l.G, m. Forfatter Tage Thiel.
Født I8/9-I909.Gift 2.G. m. Skulptør Einar Luterkort.
Født I3/II-I905.

4 Børn af 1. Ægteskab.
VIII.1. Eva Thiel.

Født 8/9-1932.
Laboratorieassistent.
Gift m. Grafiker Bengt Fälth.

Født 8/3-1927.
3 Børn.

IX.1. Mikael Fälth.
Født I3/5-I956.

IX.2. Jonas Fälth.
Født 3/9-I958.

IX.3. Nina Fälth.
Født 29/11-1964.

VIII,2. Ingemar Thiel.
Født I2/3-I935.Rederitjänstman.
Gift m. Gunilla Lachonius Herrön Tjörn.
3 Børn.

IX.1. Johan Thiel.
Født 29/12-1965.

IX.2. Caroline Thiel.
Født I/2-I967.

IX.3. Marcus Thiel.
Født 3/12-1971.



17.
Peter Dreyer»

VIII.3» Aino Thiel.
Fodt 5/11-1936.
Gift m. Musiker Torbjörn Hultcreutz.
2 Børn.

IX.1. Thomas Hultcreutz.
Født 2/8-1'964.

IX.2. Malin Hultcreutz. Født 26/2-1965.
VIII.4. Viveka Thiel.

Født 31/1-1942.
Adjunkt.

Ugift.
VI1.2. Nils Olof Folkeson Kylberg• 

Født 13/II-I909.Direktør•
Gift l.G. I2/2-I938 m. Ulla Kristina Susanne Hamilton. 

Født I7/6-I915.
Gift 2»G. 2/7-I969 m. Birgit Sunedotter Stenberg. 

Født 16/3-1918.
3 Børn af 1. Ægteskab.

VIII.1. Niels-Frederik Kylberg.
Født 27/I-I939.
Dr. Chirurg i Karlstad. 
Gift m. Ann-Marie Herlitz.

Født 27/5-1937.
4 Sønner.

IX.1. Rickard Frederiksson Kylberg, 
Født I8/2-I965.

IX.2. Jonas Frederiksson Kylberg. 
Født 26/7-1966.

IX.3. Andreas Frederiksson Kylberg. 
Født II/I-I970.

IX.4. Oscar Frederiksson Kylberg• 
Født 28/5-I972.

VIII. 2. Elar® Mar inat Wend la. Kylberg.Født 1/7-1941.
Gift m. Docent Hans Lorentz Renck.

Født 5/12-1966.
3 Børn.

IX•1• Bo Johan Renck.
Født 5/12-1966.

IX.2. Nils Martin Renck. -p. 7/2-I968.
IX.3. Elin Mie Susanne Renck.

Født 9/10-1971.



18. 
Peter Dreyer.

VI11.3• Aina Christina Kylberg•
Født 1/12-1954.
Gift m. Källarmästare Christer Boberg.
1 Datter.

IX.1• Susanne Boberg.
Født 10/7-1969.

VII.3. Horst Kylberg.Født 25/10-1912.
Gift m. Britt Hoff.
1 Datter.

VI11.1. Ann Katarina Kylberg•
Født 23/1-1953.Gift m. Civiling. Jan Dewi Widung.

Født 3/12-1951.
2 S onner•

IX.1• Marcos Dewe Widung.
Født 26/3-1969.

IX.2. Jan Morgan Widung.
Født 2I/I2-I970.

VI.2. Maria Hedvig Adolfine Kylberg.Født II/3-1S76.
Død 3O/I2-I957.
Gift 3/6-I9II m. Ingeniør, Godsejer Richard Thorburn til Kasen.Født 25/3-I87O.

Død 7/7-1949.
2 Døtre.

VII.1• Mary Hedvig Elinor Thorburn.
Født 24/3-1912.Død 6/7-1956.
Gift m. Karl-Wilhelm Eriksson.

VII.2. Hedvig Rosa Marianne Thorburn.
Født 24/II-I915.Journalist.
Gift 3/9-I937 m. Daniel Ritchie Macfariane.Født 1/2 -1898.

Døet 18/11-1969.
2 B ørn.

VIII.1. Lars William Richtie Macfarlane.
Født 23/7-1953.Scenograf.

VIII•2. Christina Mary Anne Macfarlane•Født 18/11-1948.
EkonomifBrestånd•



19.
Peter Dreyer«

VI • 3 * Ivar Vilhelm Kylberg•
Fodt 10/3-1879.Død 20/12-1958.
Ingeniør.
Gift I2/6-I905 m. Elsa Konstantia Wiberg.

Født 3/3-1884. 
Død 22/6-1964.

2 Børn.
VII•1• Märta Elisabeth Kylberg•

Født 7/3-I9O6.
Gift I7/6-I939 ». Läroverksadjunkt Rolf Julius. 

Født 7/3-I9IO.
2 Sønner.

VI11.1• Sven Arvid Wilhelm Julius•
Født 10/7-1941.
Statstjänstman.
Gift 9/4-1965 m. Eva Thörngren.
2 Sønner.

IX.l. Bengt Olof Frederik Julius.
Født 6/10-1965.

IX.2. Per Henrik Wilhelm Julius.
Født 21/9-1967.

VIII.2. Rolf Henrik Torsten Julius.
Født 7/3-I947.Bankman•
Gift 14/1-1972 m. Gunnel Carlsson. 

Født 8/11-1950.
VII.2. Sven Kristian Kylberg.

Født 4/I-I9IO.
Disponent.
Gift 14/11-1937 m. Maj Gunsborg Palm. 

Født 21/7-1915.
2 Børn.

VIII.1. Lars Wilhelm Kylberg.Født 6/3-1940.
Direktør.Gift 25/I-I96A m. Eva Hellström. 

Født 13/10-1941.
2 Døtre.

IX.l. Lena Karin Susanna Kylberg.
Født 12/7-1964.

IX.2• Lotta Karin Maria Kylberg•
Født I/I2-I97I.

VII.3• Eva Märta Birgit Kylberg•Født 16/1O-19Ï6.
Fil. Mag.

VI.4. Märta Elisabeth Kylberg.
Født 1883.
Død 1896.



20.
Peter Dreyer.

V.5• Christian Adolph Heilmann»
Født 16/4-1856 i Eilby. Debt 27/4 ssts.
Død 25/10-1938.
Forpagter paa Orup. Senere Ejer af Tammestrup.
Gift I9/II-I898 i Garnisons K, m, Gerda Alfrede Larsen. 

Født 7/I-I877 i Kbhvn. Døbt 1/4 Trin.
Død 22/I-I939.Datter af Vekselmægler Johan Ernst Larsen og Doris Alfrede 

Rohweder.
3 Børn*

VI.1. Ellen Alfrede Heilmann.Født IO/9-I899 paa Tammestrup.
Død 31/1-19^5.Musiklærerinde. 

Ugift.
VI. 2. Johan Ernst Heilmann.

Født 12/4-1901 paa Tammestrup.
Ejer af Tammestrup.
Gift 6/7-1934 m. Edith Stockholm. 

Født 29/II-I902.
2 Børn.

VI1.1. Jens Peter Heilmann•
Født I5/7-I936.
Ejer af Tammestrup.

VII.2. Ida Anette Heilmann.Født 4/6-1942.
Gift 25/4-1964 m. cand. mag. Bent Vestergaard Olesen. 

Født 5/9-1938.
2 Sønner.

VIII.1. Kim Olesen.Født Ö/8-I966.
VIII.2. John Olesen.

Født 28/2-1969.
VI•3• Poul Bent Heilmann.

Født I2/4-I9OI paa Tammestrup.
Død ~ 1982. Fmtl. i USA.
Direktør.
Gift 25/I-I93O m. Hedvig Buchwald Møller. 

Født 3I/IO-I9O2 i Horsens.
Datter af Købmand Carl Møller og Valborg Buchwald.
2 Sønner.

VII. 1. Johan Ernst (John) Heilmann.
Født I2/6-I93I i Malaysia.
Direktør i Seagram, USA.
Gift 26/12-1953 m. Inge-Marie Nielsen. 

Født I5/I2-I932 i Manilla.
Datter af Direktør Tage Nielsen og Marianne van den Berg.
5 Børn.

VI11.1. Marianne Christine Heilmann»
Født I7/5-I955.



21.
Peter Dreyer

'III.2. Suzanne Helene Hellmann.
Født 20/6-I956.

rIII.3* Poul Erik Heilmann. 
Født 28/10-1960.

fill. 4. Thomas John Heilmann. 
Født 30/7-1962.

iTIII.5. Hans Olaf Heilmann.Født 5/I-I966.
VI1.2. Christian Flemming Heilmann• Født 26/4-1936 i Malaysia. 

Gift 11/7-1959 ™. Marilyn Mildred Harter. 
Født 12/5-1935*

3 Børn.
VIII•1• Christian Philip Heilmann• 

Født 2/I2-I96O.
VIII.2. Nicholas John Heilmann. Født 5/9-1962.
VIII.3. Claire Marie Heilmann.Født 15/6-1964.

IV.6. Mathias Henrik August Heilmann•
Født 28/IO-I8I9 paa Margaard. Hjemmed. 2/11. Fremst. 6/4-1820 

Vigerslev K.
Udvandrede til Amerika og kaldte sig Henry Hillmann.
Gift m. Mary de Geer.
4 Børn.

V.l. Charles Christian Hillmann.Født 1864.
V•2. William Lorents Peter Hillmann•Født 1868.
V.3. Gay Elias Hillmann•Født 1871.
V.4. Ruth Elise Hillmann«Født 1874.
IV.7• Lorentz Christian Ditlev Heilmann.

Født I2/5-I825 paa Gyldensten. Hjemmed. 15/5. Fremst. 8/9 i 
Død 30/11-1895. Nr" Sandager K-
cand, theol. Kapellan i Særslev, senere i Haarby. Sognepræst 
i Raabjerg 1865, i Aaby og Biersted 1873.
Gift 26/11-1857 m. Magdalene Elise Bang.

Født IO/II-I836 i Haarby. Døbt 28/4-1837 ssts. 
Død 24/5-1873 i Aaby. Begr. 30/5 ssts.

Datter af Pastor Laurits Peter Bang og Sara Christine Gøttzsche
5 Børn.



22.
Peter Dreyer.

V.l. Magdalene Heilmann
Født 20/2-1858 i Haarby. Døbt 24/5 ssts.
Gift 11/5-1886 m. Forpagter Mathias Vilhelm Krarup. (Se Side 9) •

V.2. Valborg Christine Heilmann.
Født 22/8-1859 i Haarby. Døbt 27/10 ssts.
Død 1937.
Gift 30/3-1887 i Aaby m. Landbrugskandidat, Ejer af Slemminge- 

gaard, senere Redaktør i Horsens, Carl Marenus Møller. 
Født 26/12-1856 paa Gammelgaard, Als5 ved Hadsund. Død 1946.

Søn af Godsejer Hans Tellus Møller og Laura Cornelia Hansen.
6 B ørn.

VI.1. Hans Tellus Møller•
Født 19/4-1888 paa Gyldensten.

VI.2. Lorents Arnt Møller.
Født 28/8-I889 paaGyldensten.

VI.3• Carl Marenus Møller•
Født I2/9-I89I paa Slemmingegaard. Døbt 24/11 Enslev K, 
Død II/5-I978 i Kbhvn. Begr. Als Kgd. ved Hadsund. 
Professor ved Landbohøjskolen.
Gift m. Karen og Ester Heilmann.(Se Side 11.)

VI.4. Henning Eggert Møller.
Født 25/IO-1893 paa Slemmingegaard. Døbt 27/12 Enslev K.

VI•5• Magdalene Elise Valborg Møller•
Født 25/2-I9OO i Horsens. Døbt 16/6 ssts.

VI.6. Theodor Funck Møller.
Født 2/2-I897 i Horsens. Døbt I7/IO ssts.
Død 23/4-1898 i Horsens. Begr. 26/4 ssts.

V.3• Petrea Christine Heilmann•Født 17/8-1862 i Haarby. Døbt 15/10 ssts.
V.4. Mathea Vilhelmine Heilmann.

Født 11/11-1864 i Haarby. Døbt I8/I-I865 ssts.

Lorentz Peter Heilmann. 
Født 23/12-1866. 
Død I7/3-I93O.Sognepræst paa Norderøerne,
Gift 27/2-1896 i Frb. K. m. 

Født 22/6-1872 i Kbhvn. 
Død 30/6-1944 i Kbhvn.

V.5.

senere i Helgenæs. 
Flora Rosalie Hermansen. 
Døbt 1/9 Frue K.
(Fredens Sogn) Begr.(Bisp. Krem.) 

Datter af Blomstermaler Oluf August Hermansen og Marie Nicoline 
Mathilde Andersen.

Ingen Børn.



23.
Anna Elisabeth Dreyer.

II•3• Anna Elisabeth Lorentzdatter Dreyer•
Født ca. 175*1 i Aunslev.
Død
Gift 20/3-1771 i Odense St, Knud m» Sognepræst i Bjerreby 

Johan Georg Flor.Født 5/6-1738 paa Sylt.
Død 6/I2-I803 i Bjerreby. Begr. 15/12 ssts.

Søn af Sognepræst paa Sylt, senere i Tønder, Martin Richard 
Flor og Hustru Martha.

10 B ørn•
III•1• Martin Richard Flor.

Født I5/6-I772 i Bjerreby. Hjemmed. 19/6. Fremst. 22/6 Bjerreby K 
Død Feb. 1820 paa Gaarden Tøyen ved Kristiania.
Lektor i Botanik ved Frederiks Universitet, Kristiania. 

Ugift.
III•2. Hans Flor.

Født 3O/9-I773 i Bjerreby. Døbt 6/10 ssts.
Død 25/IO-I838 i Kbhvn. Begr. 1/11 Frue K. 
Bataillonskirurg i Kbhvn.
Gift 21/5-1814 i Frb. K. m. Martha Elisabeth Jonstrup. 

Født IO/IO-I782 paa Odsgaard i Hølands Præstekald, Norge. 
Død 2O/I-I856 i Kbhvn. Begr, 25/1 Frb. Kgd.

5 Børn.
IV.l. Ane Elisabeth (Lise) Flor.

Født 13/1-1814 i Kbhvn. Døbt 13/5 Heiliggeist.
Død 27/I-I874 paa Frb. Begr. 3I/I Frb. Kgd.
Gift 3/2-I835 i Garnisons Ke m. Major, senere Oberstløjtnant, 

Christian Ludwig Heinrich Dreyer.Født 26/6-1792 i Rendsborg, (Garnisons Kbg.) 
Død 2/4-1847 i Fredericia. Begr, 10/4 Mich.

Søn af Regimentskvartermester Dines Christian Dreyer og Marie 
Henriette Krabbe.

(Han gift l.G. 10/8-1821 i Vemmelev m. Elisabeth Christine 
Lemvigh. Født 22/8-1792 i Slotsbjergby. Død i Barselsseng 
2/5-1822 paa Garnisons Hosp., Kbhvn. Begr. Frue K. Datter 
af Amtsprovst Jacob Lemvigh og Abel Cathrine Svitzer.)

3 Børn.
V.1• Hans Dines Dreyer• 

Født Aug,.1835 i Kbhvn• Hjemmed• Død 6/2-I856 i Kbhvn. Begr. 10/2 Garnisons K. 7 Mdr. gi.,
V.2. Anna Louise Dreyer.

Født 13/2-1837 i Kbhvn. Døbt 26/6 Garnisons K. 
Død 11/12-1848 i Kbhvn. Begr. 16/12 Garnisons Kgd.

V.3• Georg Hannibal Napoleon Dreyer•
Født 27/12-1838 i Kbhvn. Døbt 15/5-1839 Garnisons K.
Død 16/10-1914 i Kbhvn. Begr. 20/10 (Holmens K.) Nøddebo Kgd. 
Kaptejn i Flaaden.
Gift II/II-I865 i Holmens K. m. Alvilde Dagmar Emma Elise 

Qvistgaard.Født 30/10-1842 paa Skjerpinggaard, Kettrup Sogn, Tisted 
Amt. Døbt 27/1-1843 ssts.Død 29/9-I9IO i Nøddebo. Begr. 3/10 ssts.

Datter af Justitsraad, Birkedommer Carl Vilhelm Qvistgaard og 
Amalie Birgithe Kathrine Høstmark..



24.
Anna Elisabeth Dreyer.

VI.1. Alvilde Dreyer.
Født 10/8-1866 i Kbhvn. Døbt 30/10 Holmens K. 
Gift 1895 i Dunmore m. Skolebestyrer Horace Bride.

Født I9/IO-I865 i Middelsburgh.
VI.2, Hannibal Dreyer.

Født 14/1-1868 i Kbhvn. Døbt 12/4 Cit. 
Død 4/8-1945 i Kbhvn. Begr. Nøddebo Kgd. 
Postmester i Kbhvn. Senere i Helsingør.
Gift I6/II-I9OO i Hellerup m. Anna Geelmuyden.

Født IO/3-I874 i Bergen.
Død 7/6-I95I i Kbhvn. Begr. (St. Ansgars K.) Nøddebo Kgd. 

Datter af Redaktør, Ejer af Bergens Adresseavis, Christian 
Teilman Geelmuyden og Anna Kristine Wienberg.

1 Datter.
VII•1. Anna Margaret Geelmuyden Dreyer• Født 5/7-I9OI i Kbhvn. Døbt Jakobs K. 

Gift 21/7-I927 i Slotskirken, Helsingør, m. Professor of 
English Law, Harold Greville Hanburg.Født 19/6-1898 i Compton.

VI.3• Georges Dreyer• 
Født 4/7-1873 i Shanghai. Død I7/8-I934 paa Søllestedgaard. 
Dr. med. Professor.
Gift 23/II-I9OO i Søllested K. m. Caroline Margrethe Jørgensen. 

Født I8/3-I873 paa Søllestedgaard. Døbt 27/4 Søllested K.
Datter af Godsejer Laurits Theophil Christian Jørgensen og 

Helga Magdalene Boisen.
Næppe Børn.

IV•2. Georg Johan Flor• 
Født 2Ö/3-1Ö15 i Kbhvn. Døbt 10/9 Frue K, 
Død 6/7-1849 ved Fredericia.
Borgerskab 8/11-1845 i Kbhvn. som Silke- Uld- og Lærredskræmmer. 
Livjæger•
Meldte sig som frivillig i Krigen 1848. Avancerede til Second- 
løjtnant. Faldt ved Fredericia.

Ugift.
IV.3. Martin Richart Flor.

Født 22/12-1816 i Kbhvn. Døbt 3/10-1817 Frue K, 
Død 23/3-I894 paa Frb. Begr. 29/3 Frb. gi. Kgd. 
Kammerassessor. Kopist i Statsgældkontoret.

Ugift.
IV.4. Caroline Wilhelmine Flor.

Født 21/2-1822 i Kbhvn. Døbt 14/6 Frue K.
Død 27/9-I894 i Kbhvn. Begr. 6/10 (Matthæus K.) Frb. Kgd. 
Gift 8/11-1845 i Valby m. Major Johan Anton Frederik Hoffmann.

Født 28/6-1818 i Frederiksstad.
Død 4/5-1864 paa Lazaret i Bogense. (Saaret 8/3 ved 

Træfning ved Fredericia) Begr. 13/5 Frb. gi. Kgd.
Søn af Borger J.P.F. Hoffmann og Marie Elisabeth Mamen.
3 Børn,



25.
Anna Elisabeth Dreyer.

V.l. Frida Alvilde Caroline Hoffmann•
Født 5/8-1846 i Valby. Døbt 18/10 ssts. 
Død I3/I-I899 i Kbhvn. Begr. Frb. gl. Kgd.

Ugift.
V.2. William Richard Leopold Hoffmann•

Født 20/2-1848 i Valby. Døbt 16/7 Frb. K. (Valby Kbg.) 
Død 8/9-1898 i Kbhvn. Begr. 16/9 Frb, gl. Kgd. 
Kaptajn i Marinen.
Gift I6/5-I873 i Frb. K. m. Armgaard Nyholm.

Født 19/2-1846 i Kbhvn. Døbt Frue K. 
Død I9A-I923.Datter af Etatsraad, Nationalbankdirektør Samuel Frederik 
Carl Nyholm og Elisabeth Christiane Birgitte Balvig.

5 Børn.
VI.1• Kai Antpn Carl Nyholm Hoffmann•Født 31/8-1874 i Kbhvn. Døbt 1/11 Holmens K.

Død 29/8-1949 i Gladsakse, cand. jur. Fuldm. i Revisionsdepartementet. Forfatter.
Gift 24/4-1903 i Matthæus K. m. Forfatterinden Eline Fischer. 

Født 2O/IO-I876 i Ringsted. Hjemmed. 26/2-1877. Fremst.
12/8 Ringsted K. 

Død 8/2-1956 i Lynge Sogn. Frederiksborg Amt.
Datter af Birkedommer Adam Ludvig Emil Fischer og Jochumine 

Amalie Holst.
3 Børn.

VI1.1. Find Villiam Emil Hoffmann.
Født 20/3-I904 paa Frb. Døbt 1/5 Lukas K.

VII.2. Ulf Patrik Hoffmann.
Født 30/5-I905 paa Frb. Døbt 9/7-1905 Lyngby K. (Lukas Kbg.) 
Radiotelegrafist. Forfatter.
Gift l.G. 1928 m. Gyrithe Jensen.
Datter af Bogtrykker Albert Jensen og Marianne Meyhoff. 
Ægtesk. opl.
Gift 2.G. 1933 m. Kunstvæver Tove Heymann. 

Født 5/4-1911.Datter af Kunsthandler Svend Wilhelm Heymann og Sara Nebelong. 
Ægtesk. opl.(Hun gift 2.G, m. Murmester Peter Eigild Øregaard Jensen. 
Født 23/6-19O9. Ægtesk. opl.)
Søn af 2. Ægteskab.

VIII.1. Lars Hoffmann.Født 1/1-1940.
Journalist.
Gift l.G. m. Grethe Kjeldsen.

Født 8/3-1940.
Ægtesk. opl.Gift 2.G, m. Birgit Stoltz Andersen.
3 Børn af 1. Ægteskab. 1 Datter af 2. Ægteskab.

IX.l. Sarah Therese Hoffmann•Født I3/II-I962.
IX.2. Christine Hoffmann.

Født 31/10-1964.



26.
Anna Elisabeth Dreyer.

IX.3. Martin Potifar Hoffmann.
Født 20/12-1975.

IX.4. Mira Hoffmann Andersen•
Født 3/10-1979.

VI1.3• Eline Armgard Amalie Hoffmann•
Født 17/IO-I9O6 i Lyngby• Døbt 16/12 ssts.

VI. 2. Maximilian Richard Arthur Helgesen Hoffmann.
Født 7/10-1076 i Kbhvn. Døbt 3/12 Holmens K.
Død 27/6-1952* i Hellerup.Ingeniørassistent. Prokurist,
Gift 25/IO-I9OI i Frue K. m. Hilda Marie Packness.

Født 29/I-I876 i Kbhvn. Døbt 2/4 Holmens K, 
Død 9/9-1858 i Gladsakse.

Datter af Manufakturhandler Carl Henrik Laurits Liisberg 
Packness og Marie Amalie Martin.

5 Børn.
VII. 1• Terna Marie Armgard Hoffmann.

Født 25/7-1902 paa Frb. Døbt 28/9 Frb. K.
VII.2. Ragna Hoffmann.

Født 14/9-I903 i Lyngby.
Gift 7/5-1928 m. Sognepræst til Øster Ulslev-Godsted Otto 

Johannes Larsen.Født 22/4-1902 i Ribe.
Søn af Kateket, Overlærer Niels Larsen og Trine Elisabeth 

Jensen Palle.
VII.3. Agnethe Hoffmann.Født 1/10-1904 i Lyngby. Døbt 9/7-1905 Lyngby K.

VI 1.4. Villiam Anton Peter Hoffmann•
Født 6/3-I907 i Lyngby. Døbt 11/8 Lyngby K,

VI1.5• Armgard Hoffmann•
Født 28/5-I909 i Lyngby. Døbt 25/7 Lyngby K.

VI•3• Eva Vilhelmine Armgard Hoffmann.
Født 19/3-1878 i Kbhvn. Døbt 5/5 Holmens K.
Død 3/11-1'878 i Kbhvn. Begr. 6/11 (Mathæus K.) Frb. Kgd.

VI.4. Carl Frederik Samuel Hoffmann.Født 25/8-1879 i Kbhvn. Døbt 2/11 Matthæus K.
Død 27/9-I934 paa Kommunehosp., Kbhvn. Begr. 5/10 Frb. gi. Kgd. 
Trafikkontrollør i DSB.
Gift 1,0. 2/8-I904 i Frb. K, m. Magda Andersen.

Født 9/2-I88I i Nakskov. Døbt 29/5 ssts. 
Død I3/I-I953 paa Frb. Begr. Frb. Kgd.

Datter af Købmand Niels Peter Andersen og Caroline Frederikke 
„ . , . ,~,n Lovise Hagemann.Ægtesk. opl. I93O. 0
Gift 2.G. m. Inge.
Fmtl. ingen Børn.



27.
Anna Elisabeth Dreyer.

VI.5. Birgitte Hoffmann.
Født 2/12-1880 i Kbhvn. Hjemmed. 25/12. Fremst. 26/5-1881 

Matthæus K.Gift 1/2—1902 m. Læge i Stockholm Olof Sandberg. 
Født 23/ll~1876 i Jonköping.

Søn af Kaptajn Oscar Sandberg og Anna Wikander.
IV.5. Martha Elisabeth Flor.

Født 29/6-1824 i Kbhvn. Døbt 23/5-1825 Frue K.
Død 13/9-1906 paa St. Elisabeths Hosp. Begr. 13/9 (Frb.K.) 

Frb. Kgd.
Gift 8/10-1846 i Garnisons K. m. Premierløjtnant, senere Major 

William Devis Lumholtz. 
Født 13/4-1812 i Kbhvn. Døbt 29/7 Garnisons K,
Død 27/2-1899 i Kbhvn. Begr. 4/3 (Garnisons K.) Frb. Kgd. 

Søn af Krigsraad, Bogholder og Kasserer ved den kgl. militære 
Uldmanufaktur i Kbhvn., Niels Lumholtz og Magdalene Wiell.

3 Børn.
V.1. Charles Louis Niels Johannes Lumholtz•

Født 9/9-1847 i Kbhvn. Hjemmed. 16/7• Fremst. 16/7-1848 
Død 27/4-1866. Garnisons K.Handelskontorist.

V.2. Anna Lumholtz.
Født 1/11-1848 i Kbhvn. Hjemmedøbt.
Død 2/11-1848 i Kbhvn.

V.3• Georg Elliot Lumholtz•
Født 29/9-I85I i Kbhvn. Døbt 27/5-1852 Garnisons K.
Bogholder ved Sindssygeanstalten i Middelfart.Gift 1888 m. Thora Johanne Dorthea 

Født 9/6-1866 i Kbhvn.
2 Børn.

VI.1• Fanny Martha Elisabeth Lumholtz.
Født 10/9-1889 i Middelfart.

VI.2. Aage William Devis Carl Elliot Lumholtz.
Født I8/I-I894 i Middelfart.

III,3* Dines Christian Flor.Født I9/IÖ-I77* i Bjerreby. Døbt 25/10 ssts.
Er maaske den Handelsbetjent, kgl. Livjæger, der 4/10-1811 
bliver gift i Garnisons K, m. Marie Dorthea Scheling, og som 
13/5-1814 er Fadder til Ane Elisabeth Flor (Side 23) i Heilig­
geist.

III.4. Martha Flor.
Døbt Okt. 1775 i Bjerreby K.

III.5» Friderich Flor.
Født 27/I2-I776 i Bjerreby. Døbt 2/1-1777 ssts.Død 7/8-1801 i Nyk. S.
Privatlærer i Nyk. S.



28.
Anna Elisabeth Dreyer.

Ill.6. Herman Urban Flor.
Født 23/8-1778 i Bjerreby. Døbt 28/8 ssts. 
Død 19/10-1824 i Degneboligen Frb, Begr. 23/10 Frb. K, 
cand, theol. Skolelærer og Kirkesanger ved Frb. Menighed. 
Gift l.G. m. Antoinette Bjørnøe,

Død mellem I808 og 1824.
Gift 2.G. m. Ingeborg Elisabeth Schmidt, 

Født ca. 1775.
Død efter 1845.

2 Børn i 1. Ægteskab.
IV.1. Marie Elisabeth Flor. 

Født 1ÖO6/O7.
IV.2. Johan Christian Gerrild Flor. 

Født 1807/08.

111.7• Christian Christopher Flor•
Født 14/11-1779 i Bjerreby. Døbt 24/11 ssts. 
Død 4/7-1849 i Kbhvn.
Kontrollør ved det kgl. Theater,

Gift m. Marie Dorthea Marikio.
Født ca. I78I i Kbhvn.
Død efter 1849.

Søn.
IV.1. Niels Christian Flor. 

Født 1801/02 i Kbhvn.
Død I3/6-I88I paa Alderstrøst (Johs. Sogn) Begr. Frb. Kgd. 
Skomagermester. Senere Inkassator, 
Gift m. Ane Birgitte Marie Riis.

Født 1/6-1817 i Slangerup. Hjemmed. 2/6. Fremst, 2/7 
Slangerup K.

Død 25/11-1886 paa Johs. Stiftelsens Sygeh. Begr. 2/12 
(Johs.K.) Frb. Kgd. 

Datter af Postmester Johan Christian Riis og Karen Birgitte 
Gertsen.

5 Børn.
V.1. Johan Georg Flor.Født 30/3-1841 i Kbhvn. Døbt 20/1 Trin. 

Død 9/II-I906 i Haarløv. Begr. 15/11 ssts. 
Regnskabsfører ved de fynske Jernbaner. Senere Driftsbestyrer 

ved de østsjællandske Jernbaner. Justitsraact.
Gift 24/4-1868 i Holmens K. m. Elise Beck.

Født 24/5-1839 i Kbhvn. Døbt 21/6 Holmens K. 
Død 25/10-1888 i Haarløv. Begr. 30/10 ssts. 

Datter af Biløber Niels Christensen Beck og Ane Marie Jacobsen.
3 Børn.

VI.1. Olga Flor.Født 6/8-I87O i Nyborg.
Gift I8/6-I904 i Frb. K. (Haarløv Kbg.) m. Stationsforvalter, 
senere Stationsforstander i Haarløv, Søren Christian Nielsen.

Født II/5-I872 i Haarløv. Døbt 28/7 ssts.
Søn af Husmand Hemming Nielsen og Johanne Marie Nielsen.
2 Døtre



29.
Anna Elisabeth Dreyer.

VII.1. Ellen Johanne Alice Flor Nielsen.
Født l(l/3-19O5 i Haarløv, Døbt Ï9/5 ssts.
Gift 16/7-1926 i Haarløv m. Lærer i Fakse Ladeplads, Kaj 

Aksel Nielsen Nøkkentved. 
Født I7/I-I892 i Tranekær.

Søn af Godslæge Cai Wildenrath Nielsen Nøkkentved og Charlotte 
Sophie Amalie Langgaard.

2 Børn.
VI11•1• Bendt Nøkkentved.Født I5/4-I927 i Fakse Ladeplads. Døbt 26/5 Hylleholt K.
VIII.2. Kirsten Nøkkentved.

Født 25/5-I93O i Fakse Ladeplads. Døbt 20/7 Hylleholt K. 
cand. med. Overlæge Kolding Sygehus.

Ugift.
VII.2. Gerda Helene Flor Nielsen.

Født 2I/8-I9O6 i Haarløv. Døbt 23/9 ssts.
Tilladelse ved Bevilling af 28/10-1944 til at føre Navnet 
Flor-Nielsen.

VI.2. Herluf Flor.Født Aug.1872 i Nyborg.
Død 27/2-I883 i Haarløv. Begr. 5/3 ssts.

VI.3. Sigurd Flor.
Født 24/12-1877 i Maribo.Elev paa Sorø Akademi i I89O.

V.2. Camilla Marie Flor.
Født 18/12-1842 i Kbhvn. Døbt 28/4-1843 Trin.
Fmtl. død inden I85O.

V.3• Christian Christopher Flor. 
Født 16/4-1845 i Kbhvn. Døbt 1/8 Trin. 
Død 8/I-I913 i Kbhvn. Begr. 12/1 (Matthæus K.) Frb. Kgd. 
Urtekræmmer, senere Købmand og Grosserer i Kbhvn.
Gift 25/I-I87I i Holmens K. m. Hulda Frederikke Nielsen.

Født 20/2-1847 i Kbhvn. Døbt 18/4 Holmens K,
Død 8/6-I932 i Kbhvn. Begr. 12/6 (Kingo K.) Solbjerg Kgd. 

Datter af Kvartermester i Marinen Jørgen Nielsen og Edvardine 
Elisabeth Voelker.

3 Børn.
VI.1. Fanny Flor. Født 28/7-I87I i Kbhvn. Døbt 3/9 Holmens K.
VI.2. Agnes Flor. 

Født 25/I-I873 i Kbhvn. Døbt 30/3 Holmens K.
VI.3• Aage Christian Riis Flor.

Født 28/I2-I876 i Kbhvn. Døbt 20/4-1877 Holmens K. 
Død 28/3-I938 i Randers.
Redaktør. Medlem af Folketinget (Liste A) fra 1935. 
Gift 18/9-1899 i Cit (Frb. Kbg.) m. senere cand, phil., 

Lærerinde Camilla Alvilda Krag,
Født I5/IO-I878 i Svendstrup v. Aalborg.
Død 20/7-1951. Begr. 25/7 (Mariebjerg Krem.) Mariebj. Kgd. 

Datter af Kaptajn, Mølleejer George Frederik Krag og Alvilde Garben.
2 B ørn•



30.
Anna Elisabeth Dreyer

VII.1.

VII.2.

V.4.

V.5.

111.8.

111.9.

III.10.

Arne Riis Flor.
Født 29/3-I9OO i Esbjerg. Døbt 27/5 ssts.
Død 27/IO-I956.
Chefredaktør•
Gift 2/10-1945 m. Hilde Rodius.Født 20/I-I918 i Sverige.
Datter af Godsejer John Rodius og Hildegard Mattsen.
Elin Riis Flor.
Født 28/I2-I903 i Aalborg.
Herman Marinus Flor.
Født 14/2-1847 i Kbhvn. Døbt 16/5 Trin.
Agnes Mathilde Dorthea Flox*.
Født 22/12-1848 i Kbhvn. Døbt 20/5-1849 Trin.

Lucia Magdalene Charlotte Flor.Født 13/4-1781 i Bjerreby. Døbt 24/4 ssts.

Jacob Bendix Flor.
Døbt 25/6-1782 iBjerreby.
Død 22/7-1799.
Berthe Flor.
Født I9/12-I786 i Bjerreby. Døbt 4/1-1787 ssts.



31.
Navneregister.

Tallene henviser til Sidetallene. 
Descendenterne af Lorentz Andresen Dreyer er understregede. 

Kvinderne er anført under deres Pigenavn.

Ackerfelt, Elisabeth 16
Ahlberg, Maria 16
Ammentorp, Chr. Ditlev 8

Anders 8
Ancher, Inger 8
Andersen, Ane 5

Annegrete 14
Birgit 25
Frits 13
Hilda 10
Jens Peter 14
Jens Peter 10
Jens Peter 26
Johannes 13Magda 26
Marie 22
Niels 26

Augustinus, Christian 14
Ludvig 14
Peter 14
Thomas 14

Balvig, Elisabeth 24
Bang, Elise 9 ,21

Lauritz 21
Barth, Hans Georg 2

Fritz 4
Justine 4
Thora 4

Beck, Elise 28
Niels 28

Bekker, Løkke 8
Bentzen, Paula 3
Berg, Marianne van den 20
Bircherod, Johanne 10
Birke, Lisbet 3

Peter 3Svend 3
Bjørnøe, Antoinette 28
Black, Maud 14
Blichmann, Bente 4

Johan 4
Boberg, Christer 18

Susanne 18
Boisen, Helga 24
Boll, Hilda 12

Borg, Anna 4
Brandt, Tecla 4
Bride, Horace 24
Buchwald, Valborg 20
Capito, Franz 3

Petra 3
Carlsson, Gunnel 19
Diemar, Hanne 15
Djurberg, Maria 4
Dreyer, Andreas Lorentzen 1,2 

Andreas Larsen 1
Alvilde 24
Anna Elisabeth 1,23
Anna Louise 23
Anna Margaret 23
Christian 23Christiane

Charlotte 5
ChristianeLorentine 8
Georg 23
Georges 24
Hannibal 24
Hans Pines 23
Johanne 2
Lorenz Christian 7
Lorentz Andresen 1
Peter 1,8
Voldborg 8

Dorschel, Charlotte 5
Elliot, Ethel 12
Eriksson, Karl-Wilhelm 18
Esche, Carl 3

Ellen 3
Erik 4
Frederik 3
Gudrun 4
Johan 3
Kirsten 4

Feldtmann, Vibekke 8
Fischer, Adam 25

Eline 25
Flor, Agnes 29

Agnes Mathilde 30
Arne Riis 30
Berthe 30
Camilla 29
Caroline 24



32
Navneregister»

Flor, Christian Christof-
fer. F. 1779. 28

Christian Christof-
fer. F. 1845. 29Dines 27

Elin Riis 30
Ellen 29Fanny 29Friderich 27Georg Johan 24
Hans 23Herluf 29Herman Marius 30
Herman Urban 28
Jacob 3Q
Johan Christian 28
Johan Georg. F. 1841 28
Johan Georg.F.1758; j1 ,23Lise 23Lucia 30
Marie 28
Martha. F. 1775» 27Martha. F. 1024. 27Martin Richard 23Martin Richard. 23Martin Richart 24
Niels 28
°isa 28
Sigurd 29Aage Riis 29

Flor-Nielsen, Gerda 29
Frøkjær, Lise 12
Fälth, Bengt 16

Jonas 16
Mikael 16
Nina 16

Garben, Alvilde 29
Geelmuyden, Anna 24

Christian 24
Gertsen, Karen 28
Ginsb erg, Eugénie 12.

Kalman 12
Grut, Emma Eliza 13William 13
Gøttzsche, Sara 21
Hagemann, Caroline 26
Hagmark, Maria 4

Fabrikant 4
Hamilton, Ulla 17
Hanburg, Harold 24
Hansen, Andreas Nicolaj 13Ida 5Juliane 13

Hansen, Karen 11
Kristian 5
Laura 22
Lili 14
Sigvard 5
Sigvard Kristian 5

Harter, Marilyn 21
Hassing, Christian 2

J ohanne 1,2
Heide, Klaas van der 10
Heilmann,

Allan 13Anette 15Birgitte 15Carl Gustav 8
Christian Adolf 20
Christian Flemming 21
Christian Frederik 8
Christian Philip 21
Christine 15Claire 21
Elise 10
Ellen Harriet 15Ellen Alfrede 20
Esben 15Ester 11,22
Hans Olaf 21
Harriet 13Hugo 15Ida 20
Jan 15J ens 14
Jens Peter 20
Jesper 14
Johan Ernst 20
Johan Frederik 11
Johan Peter 10
John 20
Karen 11
Klaus 14
Lennart 15Lis 14
Loreiritz Christian 9,21Lorentz Peter 22
Magdalene 9,22
Marianne 20
Mathea 22
Mathias Henrik 21
Mathias Vilhelm 13Mathias Winther 8
Melean 13Mika 14
Nana 14
Nicholas 21
Niels 14
Peter 15Petrea 22
Petræa 8



33.
Navneregister»

Hellmann,
Poul 20
Poul Erik 21
Rasmus 15Rasmus Christian 11
Sophie 11
Sophie Hedevig 16
Suzanne 21
Thomas John 21
Thomas Vilhelm 15Verner 15Valborg. F. I85O. 13Valborg Christine 11,22

Hellström, Eva 19
Henningsen, Andreas 12

Sven 12
Herkis, Cathrine 1
Herlitz, Ann-Marie 17
Hermansen, Flora 22

Oluf 22
Heymann, Svend 25

Tove 25
Hillmann, Charles 21

Gay 21
Henry 21
Ruth 21
William 21

Hoff, Britt 18
Hoffmann, Agnethe 26

Armgard 26
Birgitte 27
Carl 26
Christine 25
Eline 26Eva 26
Find 25
Frida 25Johan Anton 24
J.P.F. 24
Kai- 25
Lars 25
Martin 26
Maximilian 26
Mira 26
Ragna 26
Sarah 25
Terna 26
Ulf 25
Villiam 26
William 25

Holst, Ellen 8
Jochumine 25

Hoppe-Camphausen, Else 16

Hultercreutzt Malin 17Thomas 17Torbjörn 17
Høeg, Birgitte 15
Høstmark, Amalie 23
Jacobsen, Ane Marie 28
Jensdatter, Anna 5
Jensen, Albert 25Gyrithe 25Ketty 13Ole 7Peter 25
Jonstrup, Martha 23
Julius, Bengt 19Per 19Rolf 19Rolf Henrik 19Sven 19
Jäger, Johanna 2
Jørgensen, Caroline 24

Christine 12
Hans 11
J ørgen 3Laura 11Laurits 24

Kitaj, Rosalie 12
Kjeldsen, Grethe 25
Krabbe, Marie 23
Krag, Camilla 29Georg 29
Krarup, Annelise 10Christian 9Christian Jensen 8

Christian Sophus 9Elisa 10Elise 9Erika 9Inge 10Ingeborg 10Lorents 10Mathias. F. 1848 9Mathias. F. I853 9Per 10Sophus 8Sophus Erik 10Sven 10
Valborg Christine 9Valborg Mathea 9Valdemar 9

Krause, Elisa 3Johan 3



Navneregister.

Kruuse, Christian 3
Ebba 3
Gunder 3
J ørgine 3
Naja 3

Kylberg, Aina 18
Ann 18
Andreas I7
Ellen 13
Else 17
Eva 19
Folke 16
Horst 18
Ivar Victor 16
Ivar Vilhelm I9
Jonas 17Lars 16
Lars Wilhelm I9
Lena 19
Lotta 19
Maria Hedvig 18
Märtha. F. I883 19
Märtha. F, I906 19
Niels-Frederik I7
Niels Olof 17
Oscar 13Oscar
Frederiksson 17

Richard 17
Sven 19
Vera 16

Lange, Margrethe I3
Larsen, Gerda 20

Johan 20
Kjeld 12
Lars 12
Niels 26
Otto 26
Rikke 12

Lassen, Benedicte 7
Las 7

Lauritzen, Frede 12
Lau 12
Majken 12
Sten 12
Søren 12

Lehn, Augusta 13
Lemche, Kirsten 4
Lemvigh, Elisabeth 23

Jacob 23
Levinsen, Gustav 9

Julie 9
Lorentzen, Margrethe 13

Lumholtz, Anna 27Charles 27Fanny 27Georg 27Niels 27William 27Aage 27
Lund, Jensine 5Peder 5
Lundberg, Anna 6
Luterkort, Einar 16
Macfarlane, Christina 18

Daniel 18Lars 18
Madsen, Ella 4Niels 4
Mamen, Marie 24
Marikio, Marie 28
Martin, Amalie 26
Mattsen, Hildegard 30
Mcleod, Espen 15
Meyer, Charlotte 1Erik 4

Karen 12
Peder 1
Torben 12
Vibeke 4

Meyhoff, Marianne 25
Michaelsen, Margrethe 10
Mollerup, Mette 14

Tyge 14
Møller, Anne 12

Carl 20
Carl Emil 13Carl Marenus 11,22
Ejvind 11Ernst 11
Hans Tellus 22
Hedvig 20
Henning 22
Inger 12
Johan 13Julius 13Lorents 22Magdalene 22Theodor 22

Nebelong, Sara 25
Neergaard, Erik 6Oscar 6

Sigurd 6



35.
Navneregister

Nielsen, Andreas 2 Prunst, Charlotte 2
Ellen 29 Qvistgaard, Alvilde 

CarlHemming 
Hulda

28
29

23
23

Inge-Marie 20 Radekop, Maud 14Johan Christoffer 4 Rasmussen, Jens
Marie
Vilhelmine

10
10
10

Johan Georg 
Johan Georg.

F. 1816
2
2

Johan Georg
F. 1857

Johan Peter
Rechendorf, Biddy 13*1

2 Reichmann, Martha 12
Johanne. F. 1814 2 Renck, Bo 17Johanne. F. 1845 2 Elin 17Johanne. F. 1849 3 Hans 17Johanne Marie 28 Nils 17J ørgen 
Martin Guldborg 2912 Richart, Alexandra 11
Sophie 3 Riis, Ane 28
Søren 28 Johan 28
Tage 20 Risum, Jeppe 12

Nilsen, Sara 2 J ørgen 12
Nyholm, Armgaard 25 Søren 12

Samuel 25 Rodius, Hilde 30
Nøkkentved, Bendt 29 John 30

Kaj 29 Rohweder, Doris 20
Kirsten 29 Sandberg, Olof 27Olesen, Bent Vestergaard 20 Oscar 27Dorthea 

Ellen 
J ohn 
Kim

7
720

20

Schebye, Christian 
Hans

8
8

Martha 1
Mathilde 7 Scheling, Marie 27Selgen 7 Schertiger, Alice 6

Outzen, Holger 11 Casper 6
Packness, Carl 

Hilda
26
26

Charlotte 
Eduard 5

5Edvard 5Palle, Trine 2 Emmy 7
Palm, Maj 19 Frieda

Georg. F. I850 6
8

Pedersdatter, Maren 7 Georg. F. 1896 6
Pedersen, Laura 5 J ohan 

Kate 56
Petersen, Andreas 5 Kay 6

Anna 5 Laura Augusta 6Annegrete 14 Laura Emilie 6Christiane 5 Peter 6
Elisabeth 13 Petra 6
Frida 7 Vilhelm 6Hansine 7 Schiøler, Eiler 13J ens 
Sophie 512 Thyra 13
Thora 7 Schmidt, Ingeborg 28
Tulle 5 Schwarz, Johan 2

Porter, Loyce 12 Justine 2
Piea 12



36.
Navneregister

Schwarz-Nielsen,
Erik 4
Johan. F. 1885 Johan, F, 1924 4

Sinclair, Amalia 13
Smedegaard , Dorte 15
Snogdahl. Allan 14

Mogens 14
Stenberg, Birgit 17
Stockholm, Edith 20
Storgaard, Andreas 12

Eli 12
Svitzer, Abel Cathrine 23
Saabye , Marie 3
Thiel, Aino 17

Caroline 16
Eva 16
Ingemar 16
Johan 16
Marcus 16
Tage 16
Viveka 17

Thorburn, Hedvig 18
Mary 18
Richard 18

Thorsen, Grethe 14
Thora 3

ThSrngren, Eva 19
Tjorn, Gunilla 16
Torm, Nicoline 6
Utke, Adolphine 11

Johan Frederik 11
Voelker, Edvardine 29
Weichert, Adele 6
Wiberg, Elsa 19
Wicander, Anna 27
Widung, Jan 18

Jan Morgan 18
Marcos 18

Wie11» Magdalene 27
Wienberg, Anna 24
Winther, Anna 8
Østrup, Christiane 1,8

Frederik 8


